
Strana 1 (celkem 3)

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 203/P/2016
podle § 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb. v platném znění

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: Mingau, s.r.o.
Holzova 136 
627 00 Brno
jednající: p. Karel Peřan 
IČO: 609 31 892 
DIČ: CZ60931892
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka č. 88356

1.2. Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice
jednající: Ing. Jan Stícha -  ředitel organizace 
IČO: 70971641 
DIČ: CZ70971641
Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddílu Pr., vložce číslo 173, datum zápisu 1.7.2002

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek, jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Účel smlouvy
„Oprava teleskopického nakladače Paus RL 852 TSL“

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo se na základě navýšení objemu prací o tyto položky:

• Lanko plynu 3 500,- Kč
• Práce výměna lanka plynu 560,- Kč
• Vypalování čepů 3 850,- Kč
• Joistik 43 500,- Kč

mění bod č. 4.2 smlouvy a nově zní takto:

4.2
Cena díla bez DPH dle smlouvy
Navýšení dle tohoto dodatku č. 1
Cena díla celkem bez DPH dle dodatku č. 1

231.568.00 Kč 
51.410,00 Kč

282.978.00 Kč 
59 425,38 Kč

342.403.00 Kč
DPH 21 %
Cena díla celkem včetně DPH



Strana 2 (celkem 3)

Zbývající části smlouvy jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.
Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.
Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, jeden pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento 
podepsali na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

V Českých Budějovicích dne: 31.10.2016 V Brně dne: 31.10.2016

objednatel: zhotovitel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 

Nemanická 2133/10, 370 10 Č. Budějovice

ředitel organizace

IČO: 709 71 641 (10)

•i bni círoja, spol. * r.o. 
S27 00 Brno

¡31.892. wmrniaaaiJLfiZL.

.............................
.......​................


